TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna.	Vercelli,	Other Readings.
PAGE 56—cont.				
26. indexue quaestonis cui sorte	iudexuae cui sortem	iudex uel questiones omitted romae	iudex uel cui sorte	
27. Roma propiusue passus factum	propriis factus	proprios passuum	proprius factūs (<i>sic</i>)	propiusue (<i>Schulting</i>)
PAGE 58.				
1. uti quaerat qui ei lege sorte obuenerint	utique erat cui legem sortem	ea		
2. hominis ne- candi		sortem obuenerit	obuenerit homines negandi	
3. causa hominemue cuiusue dolo	hominemuae cnius dolum fuerit	hominem uel	causam hominem uel	
4. erit	Relatis uerbis legi (<i>text</i>)			
5. Relatis uerbis legis	legis (<i>index</i>)			
modo ipse loquitur	modo ipsi loquitur			
5-6. Ulpianus...omnem		Ulpianus omit- ted	(b) Ulpianus ... omnem (<i>all be- tween omitted</i> ; (a) <i>prob- ably omits all</i>	
6. qui cum			quicquid cu (ac- cording to Blume)	
7. necandi causa	causam	causam	negandi	
8. coercet	coerci	coherci	causam (a) coerci *** in hac (rest om.)	coercere (<i>Blume</i>)
compescit item eum qui h o m i n e m occidit nec	compesci i. e. q. h. occi- dit coercit nec	compescit i. e. q. h. occi- dit coherciti in haec	(b) coercere ei in hac	
9. adiecit ut et	aciecit			
10. pertinere	pertinet ire	pertinere	ut	
11. item libro qui supra titulo		liber	pertineret idem	
12. mortisue 13. causam	quod supra titiu (<i>index</i>) mortis suaee	quod supra titulus	quod supra (a) mortis suaee causa	adicit (<i>Hus.</i>)

TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin,	Vienna.	Vercelli,	Other Readings.
PAGE 58—cont.				
14. de casualibus homicidis	item (i dem, index) de cau- salibus	item de causal- ibus homicidiis	item de causal- ibus	
16. subito inimicitias	omitted	inimicitias		
17. insidians	insidiant	insidiauerit	insidiaris	
18. et mortuus	mortuuus			
18-19. non inimi- cuseius fuerit	{ inimicus eius			
19. iudicabitis		et proximum et	iudicabitis et	
20. et proximum		onitted	omitted	
21. et				
22. relati	relato	et qui	et qui	
24. et qui	et qui (index), set qui (text), according to Scaliger; now obliterated	et qui	et qui	
25. occidit sed occidendi	cad (index)	occidenti	occidenti	scilicet (<i>Pith., Hus.</i>)
26. admisit . homicida		amisit homicidam	amisit	
27. e re ecquo	et re ex quo	et re ex quo	trem ex quo	ecquo (<i>Mom.</i>)
28. epafroditus gladium	ipsa funditus	ipsa fronditus	ipsafroditus gladius	epafroditus (<i>Blume</i>)
PAGE 60.				
1. quin occidendi si clae	qui non sic lapidem	qui non occidend. (sic)	qui non si lapis	si clae (<i>Digest</i>)
2. percussit aut cucuma aut cum forte rixaretur ferro per- cussit		{ omitted	p. aut (cuc. omit- ted) aut cum f. rix. ferro per- cusserit	second aut (omitted in <i>Digest, Hus.</i>)
3. occidendi mente et	.	occidendo mentem ut		
4. homicidam summo	cum	homicida eo	homicida eum	summo (<i>Mom.</i>)
5. affici	affici	adfigi	adfigi